
Pronájem bytu 4+kk, 87 m2 - Branická, Praha 4

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-4+kk-87-m2-branicka-praha-4-a


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 4+kk o velikosti 87.5m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě
Praha 4 - Braník
Příjemně dispozičně řešený mezonetový byt s francouzskými okny a balkonem orientovaným na jih. V přízemí
se nachází obývací místnost s kuchyňským koutem, ložnice a samostatné wc. V patře jsou další dvě ložnice s
vlastní koupelnou s oknem včetně vany a wc .Dům je situován na jižním svahu a nabízí prosvětlené byty s
dostatkem slunečního světla.
Byt se nachází v historickém centru Prahy.
V okolí naleznete vynikající občanskou vybavenost. V blízkosti jsou parky , obchody ,školka , pošta , Lesopark
Dobeška, Branické skály,  Cyklotrasy, In-line stezka podél Vltavy a Vyšehrad .  Místo poskytuje vynikající
dopravní spojení do historického centra Prahy (Vyšehrad 5 minut, Národní divadlo 10 minut, Karlův most 15
minut)
Možnost pronajmu garážového stání
Prohlídky jsou také možné o víkendech.
Celková cena: 27 000 Kč + 2 809 Kč poplatky + elektřina a plyn podle spotřeby
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte formulář
níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 32315
Nabídka Pronájem
Skupina 4+kk
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 87 m2

Město Praha
Okres Praha 4
Městská část Braník

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-4+kk-87-m2-branicka-praha-4-a
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-4
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-4/cast/branik

